
Uchwała Nr 5576/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lipca 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego naboru partnerów                              

do wspólnej realizacji projektu pn. „Usługi preadopcyjne wsparciem procesu adopcji”                        

oraz udzielenia upoważnienia do zawarcia umów o partnerstwie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 1567/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 lutego 2016 roku                   

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego naboru partnerów do wspólnej realizacji projektu              

pn. „Usługi preadopcyjne wsparciem procesu adopcji” oraz udzielenia upoważnienia do zawarcia 

umów o partnerstwie zmienionej uchwałą Nr 4467/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 listopada 2017 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Upoważnia się Panią Jolantę Kucharzak pełniącą obowiązki Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do zawarcia umów o partnerstwie z partnerami,                         

o których mowa w § 1 niniejszej uchwały.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 5576/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lipca 2018 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego naboru partnerów                            

do wspólnej realizacji projektu pn. „Usługi preadopcyjne wsparciem procesu adopcji”                        

oraz udzielenia upoważnienia do zawarcia umów o partnerstwie 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 1567/2016 z dnia 4 lutego 2016 roku ogłosił 

wybór partnerów do wspólnej realizacji przez Województwo Wielkopolskie projektu pn. „Usługi 

preadopcyjne wsparciem procesu adopcji”, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1. 

Usługi społeczne - projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu 

terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego i w § 2 tej uchwały udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do zawarcia umów o partnerstwie z partnerami. 

  

W związku z zaprzestaniem pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu przez Pana Wojciecha Zarzyckiego z dniem 1 lipca 2018 r.                               

i powierzeniem Pani Jolancie Kucharzak pełnienie obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu od dnia 2 lipca 2018 r., konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa 

do zawarcia umów o partnerstwie z partnerami wyłonionymi wyżej wymienioną uchwałą 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego do wspólnej realizacji projektu pn. „Usługi preadopcyjne 

wsparciem procesu adopcji”, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1. Usługi 

społeczne - projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich 

jednostki organizacyjne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


